

SEMASO Holding ApS

Kirkevej 6, Vester Hassing, 9310 Vodskov

CVR-nr. 32 66 46 87

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2024.

Morten Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SEMASO Holding ApS Kirkevej 6 Vester Hassing 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 32 66 46 87 Stiftet: 4. januar 2010 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Direktion	Morten Nielsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Kapitalinteresse	Flairmo ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i andre selskaber samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.502 kr. mod -6.878 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.424.966 kr. mod 1.604.006 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-2.502	-6.878
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-2.502	-6.878
Indtægter af kapitalinteresser	1.396.782	1.604.744
Andre finansielle indtægter	38.646	14.032
Øvrige finansielle omkostninger	-9	-8.099
Resultat før skat	1.432.917	1.603.799
2 Skat af årets resultat	-7.951	207
Årets resultat	1.424.966	1.604.006
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	896.782	1.204.744
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	406.184	281.462
Disponeret i alt	1.424.966	1.604.006

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.843.591	3.946.809
Overført resultat	2.059.945	1.653.761
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	7.150.536	5.843.370
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.600	4.600
Selskabsskat	5.744	0
Anden gæld	417	417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.761	5.017
Gældsforpligtelser i alt	10.761	5.017
Passiver i alt	7.161.297	5.848.387

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
juli 2022	125.000	2.742.065	1.372.299	114.400	4.353.764
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.204.744	281.462	117.800	1.604.006
Egenkapital 1.					
juli 2023	125.000	3.946.809	1.653.761	117.800	5.843.370
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	896.782	406.184	122.000	1.424.966
	125.000	4.843.591	2.059.945	122.000	7.150.536

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>			
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	7.744	0	
Årets regulering af udskudt skat	<u>207</u>	<u>-207</u>	
	<u>7.951</u>	<u>-207</u>	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. juli 2023	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>	
Kostpris 30. juni 2024	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>	
Opskrivninger 1. juli 2023	3.946.809	2.742.065	
Årets resultat	1.396.782	1.604.744	
Udbytte	<u>-500.000</u>	<u>-400.000</u>	
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>4.843.591</u>	<u>3.946.809</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>4.906.091</u>	<u>4.009.309</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Flairmo ApS, Aalborg	50 %	<u>9.812.182</u>	<u>2.793.563</u>
		<u>9.812.182</u>	<u>2.793.563</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
5. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Ingen			
